PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra

gabarito do Concurso Público Nº 05/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO QUESTÃO RESPOSTA

50386
ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA
NOMURA

ENGENHEIRO CIVIL 29 DEFERIDO

50386
ALESSANDRA SANTOS DE OLIVEIRA
NOMURA

ENGENHEIRO CIVIL 31 INDEFERIDO

53252 EVANDRO SILVA LOPES FARMACEUTICO 28 INDEFERIDO

53252 EVANDRO SILVA LOPES FARMACEUTICO 21 INDEFERIDO

53252 EVANDRO SILVA LOPES FARMACEUTICO 30 DEFERIDO

53252 EVANDRO SILVA LOPES FARMACEUTICO 36 INDEFERIDO

51682 FLAVIO MENEZES MARQUES FARMACEUTICO 21 INDEFERIDO

51682 FLAVIO MENEZES MARQUES FARMACEUTICO 30 DEFERIDO

52889 KATIA APARECIDA FERREIRA LIMA ENGENHEIRO CIVIL 29 DEFERIDO

53063 LEANDRO DA PAIXÃO PEIXOTO ENGENHEIRO CIVIL 32 INDEFERIDO

53063 LEANDRO DA PAIXÃO PEIXOTO ENGENHEIRO CIVIL 29 DEFERIDO

53063 LEANDRO DA PAIXÃO PEIXOTO ENGENHEIRO CIVIL 25 INDEFERIDO

50143 MARCOS TADEU SANTANA JÚNIOR FARMACEUTICO 30 DEFERIDO

50143 MARCOS TADEU SANTANA JÚNIOR FARMACEUTICO 21 INDEFERIDO

Carapicuíba, 20 de julho de 2018.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral